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חניון תת קרקעי

13בנין  - 63מגרש 

קרקעלובי

1

2

3

4

קומת גג

עכו מזרח

מ"סטודיו הדס אדריכלות ועיצוב בע
אתא.ק 5המגינים 

1מהדורהתאריך 14.1.2024

צ

. ראה גיליון הערות ומקרא המצורף בתחילת קובץ תוכניות מכר*
.רשימת הערות ומקרא מהווה חלק בלתי נפרד מהן

מ"קנ

מיקום הדירה בקומה

מיקום הקומה בבניין

1:50

:מגרש

:בניין

: קומה' מס

: דירה' מס

:טיפוס דירה

:חדרים' מס

:תאריך

:שם הרוכש

:שם הרוכש

:חתימת החברה

.המתכננים והיועצים השונים, י הרשויות המוסמכות"יתכנו שינויים והתאמות ככל שידרשו ע. טרם התקבל היתר בניה

6 3דירות  13בנין 

63

13
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